כבוד השופט ד''ר עמי קובו בפני
מדינת ישראל

המאשימה
נגד

מוחמד גבארה (עציר)
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד שלומי ויזל

ב"כ הנאשם: עו"ד מאיה גלעדי ז'ולסון

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. נשיאת נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144 (ב) רישא וסיפא בחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן: "החוק").

ב. ירי באזור מגורים, עבירה לפי סעיף 340 א' בחוק.

טמן הנאשם 23.11.16 לתאריך עובר המתוקן, האישום כתב בעובדות המתואר על-פי .2
(להלן: גוסטב) (קרל "קרלו" מסוג תת-מקלע נשק ובו בד תיק בטייבה לביתו סמוך באדמה,
"הנשק"), יחד עם מחסנית ותחמושת מסוג 9 מ"מ (להלן: "התחמושת").

12 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר כל
עבירת נשק מסוג פשע.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שלוש שנים מיום שחרורו מן המאסר כל
עבירת נשק מסוג עוון.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ח סיוון תשע"ז, 12 יוני 2017, בנוכחות הצדדים.